Ex libro Morálíum sancti Gregórii Papæ.

Lectio vj. Lib. 9. cap. vj.

QUI post Oríonas Hyadum nómine, nisi Doctóres sanctæ Ecclésiæ designántur? Qui subdúctis Martyribus, eo jam tẽpore ad mundi notítiam venérunt, quo fides infidelitátis híeme, áltius per corda fidélium sol veritátis calet. Qui remóta tempestáte persecutiónis, explétis longis nóctibus infidelitátis, tunc sanctæ Ecclésiæ orti sunt, cum ei jam per credulitátis verum lucídior annus aperítur. *℞.* Iste est. [78]

In iij. Nocturno, Homilia. Attẽdite. de Communi Doctorum iij. loco. [95]

In ij. Vesp. Comm. seq.

DIE XV. JULII.

S. Henrici

Imperatoris Confessoris.
Semiduplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. [97] præter sequentia. (m. t. v.)

Añã. Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

℞. Amávit eum.

Oratio.

DEus, qui hodierna die beátum Henricum Confessórem tuum e terræni cúlmine impérii ad regnum ætérnum transtulisti: te súpplices exorámus, ut sicut illum, grátia tuæ ubertáte præventum, illecebras sæculi superáre fecisti; ita nos fácias, ejus imitatióne, mundi hujus blandiménta vitáre, et ad te puris méntibus pervenire. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

ENRICUS, cognomento Pius, e duce Baváriæ rex Germániæ, ac póstmodum Romanórum imperátor, temporális regni non conténtus angústis, pro adipiscénda immortalitátis coróna sédulam ætérno Regi exhibuit servitútem. Adépto enim império, religióri amplifícandæ studiósè incúbens, ecclésiã ab infidélibus destrúctas magnifícèntius reparávit, plurimisque largitióibus et prædiis locupletávit. Monastéria áliaque loca pia vel ipse ædificávit, vel assignátis redítibus auxit.

Episcopátum Bambergensem hereditáriis ópibus fundátum, beáto Petro, Romanóque Pontífici vetigálem fecit. Benedictum octávum, a quo impérii corónam accéperat, prófugum excépit, suæque sedi restituit.

℞. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritátem ætérnam. *℞.* Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. — Et dedit.

Lectio v.

IN Cassinénsi monastério gravi deténtus infirmitáte, a sancto Benedicto, insígni miraculo, sanátus est. Románam Ecclésiã amplíssimo diplomate munerátus, eidem tuéndæ bellum advérsus Græcos suscepit, et Apúliam, diu ab illis possésam, recuperávit. Nihil sine précibus ággredi sólitus, Angelum Dómini, sanctósque Mártyres tuteláres pro se pugnántes ante áciem intérdum vidit. Divína autem protéctus ope, bárbaras natiónes précibus magis quam armis expugnávit. Pan-